
GÖÇMEN VİZE BAŞVURU SAHİPLERİ İÇİN YÖNERGELER 
 

Göçmen vize işlemlerinizin hızlandırılması ve en etkin şekilde size hizmet verebilmek amacıyla 
Ankara ABD Büyükelçiği görüşme öncesi evrak inceleme sistemini kullanmaktadır.  
 
Randevu gününde tüm işlemlerin ve görüşmenin tamamlanabilmesi için başvuru sahipleri evraklarını 
Ankara ABD Büyükelçiliğine UPS kurye servisi ile göndermelidirler.  
 
Yerel UPS’nin telefon numarası (312) 444 0033’dür. ABD Büyükelçiliğinin adresi şu şekildedir: 
Atatürk Bulvarı No: 110, Kavaklıdere, 06100 Ankara.  
 
ABD veya Türkiye’den ofisimize gönderilecek tüm evrakların UPS kurye servisi ile gönderilmesi 
gerekmektedir.  Eğer evraklarınız Türkiye’den gönderilmişse, 10 iş günü içinde randevu mektubunuz 
adresinize UPS ile gönderilecektir. Eğer evraklarınızda eksikleriniz varsa tüm evraklar iade 
edilecektir. Eğer UPS gönderiniz ABD’den gönderilmişse evraklarınız normal posta ile adresinize 
gönderilecektir. Bu durumda evrakların elinize ulaşması birkaç haftayı bulabilir. Türkiye içinde size 
yollanacak UPS gönderisinin ücretlerinden alıcı sorumlu olacaktır. Evraklarınızı ABD Büyükelçiliği, 
Göçmen Vize Bölümü, Atatürk Blv. No: 110, Kavaklıdere, 06100 Ankara  adresine, UPS taşıma 
irsaliyesinin üzerine açık posta adresinizi yazarak gönderiniz. 
 
UPS ile göndereceğiniz evraklarınız tamamlandıktan sonra randevunuz birkaç hafta sonrasına 
verilecektir.  
 
Göçmen vize evraklarınızı ofisimize başka bir yolla göndermeyiniz. Aşağıdaki yönergeleri takip 
ederek evraklarınızı UPS ile gönderiniz. 
 
1. ADIM Vizeye başvuracak kişi için: DS-230 Kısım 1 ve Kısım 2 formlarını doldurarak 

gerekli evrakları temin ediniz.  
 
2. ADIM İstek yapan kişi için: I-864 Yeminli geçim beyannamesi formunun aslını doldurarak 

ek evrakları temin ediniz. I-864 formunun ekinde son vergi dönemine ait 1040 vergi 
beyannameleriniz, W2 formlarınız, banka ve diğer mali evraklarınız olmalıdır. Bu 
evrakları vize alacak yakınınıza gönderiniz. (Eğer yakınınıza maddi olarak kefil 
olmaya yetecek geliriniz yoksa, sizin I-864 formunuzun ekinde yakınınıza kefil 
olacak bir başka kişiden I-864 formu ve ek belgeleri temin etmeniz 
gerekmektedir. Aynı zamanda eğer ABD’de son vergilendirme döneminde vergi 
ödemediyseniz bunun sebebini belirten yazılı bir açıklama hazırlamanız 
gerekmektedir). 

 
 Eğer I-864 ve ek belgelerini Ulusal Vize Merkezine (National Visa Center) ibraz 

ettiyseniz bu adımı atlayabilirsiniz. 
 
3. ADIM Yerel UPS ofisi ile temasa geçip aşağıdaki “Gerekli Evraklar” paragrafında 

açıklanan evrakları ofisimize gönderiniz.  
 
 

 
 
 



BAŞVURU SAHİBİ İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR 
 

1. PASAPORTUNUZUN TAM FOTOKOPİSİ: Pasaportunuzun tüm sayfalarının fotokopisini 
temin etmeniz gerekmektedir. Vize alacak kişinin pasaportu ABD’ye seyahat için uygun 
olmalı ve vize başvurusu sırasında en az 8 ay geçerli olmalıdır. Çocuklar ebeveynlerinin 
pasaportlarına eklenmiş olabilirler ancak 16 yaşından büyük çocukların fotoğrafları pasaportta 
bulunmalıdır. Lütfen pasaportunuzun aslını göndermeyiniz. Pasaportunuzun aslını 
görüşmeniz sırasında ibraz etmeniz gerekmektedir. 

 
2. FORMLAR: DS-230 Kısım 1 ve Kısım 2 formlarının tam olarak doldurulması 

gerekmektedir. Lütfen başvuru formlarındaki hiçbir soruyu boş bırakmayınız. Başvuru 
sahibine uygun olmayan sorular “Uygun Değildir” şeklinde doldurulmalıdır. 

 
3. NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ: Vukuatlı Nüfus kayıt örneğinizin aslı ve her aile bireyi için birer 

fotokopisi gerekmektedir. Nüfus kayıt örneğinin aslının Nüfus Müdürlüğünden alınmış olması 
gereklidir ve üzerinde Nüfus Müdürlüğünün kırmızı renkli damgası olmalıdır. Üzerinde Nüfus 
Müdürlüğünün damgası bulunmayan belgeler veya noter tasdikli fotokopiler kabul 
edilmeyecektir. Belge tam adınızı, soyadınızı, doğum yeri ve tarihinizi ve anne babanızın 
adlarını, varsa evlenme, boşanma detaylarını ve varsa eş ve çocuklarınızın bilgilerini 
belirtmelidir. Türkiye dışında doğmuş kişiler doğdukları ülkeden doğum belgesi ibraz 
etmelidirler. 

 
4. EVLİLİK CÜZDANI: Eğer evliyseniz evlilik cüzdanınızın aslını ve tüm sayfalarının 

fotokopisini ibraz etmeniz gerekmektedir.  
 

5. BOŞANMA BELGESİ VEYA ÖLÜM KAYIT ÖRNEĞİ: Eğer sona ermiş bir evliliğiniz 
varsa evliliğinizin nasıl sona erdiğini belgeleyen boşanma ilamı veya eski eşinizin ölüm kayıt 
örneğini ibraz etmeniz gerekmektedir. Boşanma ilamı mahkemeden alınmış, üzerinde 
mahkemenin damgaları bulunan belge olmalıdır. Ölüm kayıt örneği nüfus müdürlüğünden 
alacağınız, üzerinde kırmızı renkte nüfus müdürlüğünün damgası bulunan belgedir. Üzerinde 
mahkemenin veya nüfus müdürlüğünün damgası bulunmayan belgeler veya noter tasdikli 
fotokopiler kabul edilmeyecektir. Üzerinde boşanma veya ölüm tarihleri belirtilen nüfus 
kayıt örnekleri boşanma ilamı veya ölüm kayıt örneği yerine kullanılamaz. Yeminli tercüman 
tarafından tercüme edilmiş ve arkasına asıl belgenin fotokopisi eklenmiş tercümeler asıl belge 
yerine kullanılamaz.  

 
6. MAHKEME VE HAPİS KAYITLARI: Herhangi bir suçtan hüküm giymiş kişilerin daha 

sonradan suçu affedilmiş veya hüküm para cezasına çevrilmiş olsa dahi mahkeme kayıtlarının 
aslını ibraz etmeleri gereklidir. 

 
7. 16 YAŞININ ÜSTÜNDEKİ BAŞVURU SAHİPLERİ İÇİN POLİS BELGESİ: Başvuru 

sahipleri doğdukları ülke ve en az 6 aydan beri yaşamakta oldukları ülkelerden polis belgesi 
ibraz etmelidirler. Başvuru sahipleri aynı zamanda 1 yıldan fazla yaşadıkları tüm ülkelerden 
polis belgesi ibraz etmelidirler. Bir ülkede herhangi bir sebepten dolayı gözaltına alınmış veya 
tutuklanmış kişiler, o ülkede kaldıkları süreye bakılmaksızın polis belgesi ibraz etmelidirler. 
Polis belgelerinin bazı ülkelerden temin edilmesi mümkün değildir. Konsolosluk ofisi bu 
belgenin temin edilemeyeceği ülkelerin listesini size temin edecektir. Polis belgeleriyle ilgili 
ek bilgiler bu pakette ayrıca verilmektedir. 

 



8. MALİ YARDIM KANITLARI: Tüm başvuru sahipleri kendilerine istek yapan şahıs 
tarafından doldurulmuş I-864 Yeminli Geçim Beyannamesi formunun aslını ve ek evraklarını 
ibraz etmelidirler. I-864 formunun ekinde istek yapan şahsın son vergi dönemine ait 1040 
vergi beyannameleri, W2 formları, banka ve diğer mali evrakları olmalıdır. Eğer istek yapan 
kişinin kefil olmaya yetecek geliri yoksa, kendisinin I-864 formuna ek olarak bir yan 
destekçiden I-864 formu ve ek belgeleri ibraz edilmelidir. Eğer istek yapan kişinin vergi 
evrakları yoksa son vergilendirme döneminde ABD devletine neden vergi ödemediğini 
belirten yazılı bir açıklama yapması gerekmektedir. 

 
9. TERCÜMELER: İngilizce olmayan tüm belgelerin yeminli tercüman tarafından yapılmış bir 

tercümesi gereklidir. Bu tercümelerin ayrıca noter tasdiki yapılmasına gerek yoktur. 
 

10. FOTOĞRAFLAR: Yaşlarına bakılmaksızın tüm göçmen vize başvuru sahipleri, iki adet 
rötuşsuz, yaklaşık 5 X 5 cm (2 X 2 inç) boyutlarında, beyaz fon önünde çekilmiş renkli 
fotoğraf ibraz etmelidirler. Lütfen aşağıda verilen bilgileri dikkatle okuyunuz. Burada 
belirtilen özelliklerde olmayan fotoğraflar kabul edilmeyecektir. 

 
Başvuru sahibi son 6 ay içinde çekilmiş, tüm yüzün açıkça gözüktüğü bir fotoğraf getirmelidir. 
Tüm yüzün açıkça gözüktüğü fotoğraf direkt kameraya bakar şekilde çekilmiş olmalıdır. 
 
Yüz, fotoğrafın yaklaşık yüzde 50’sini kaplamalıdır.  
Fotoğrafın arka fonu beyaz renkte olmalıdır.  
 
Fotoğrafın boyutları 50 mm x 50 mm olmalıdır ve baş fotoğrafın ortasında yer almalıdır. 
Saçın üst kısmından çenenin alt kısmına kadar olan baş mesafesi 25 mm - 35 mm  
olmalıdır. Göz seviyesi de fotoğrafın alt hizasından itibaren 28 mm - 35 mm olmalıdır. 
 
Fotoğraf başvuru sahibini açık şekilde tanımlamalıdır. Başvuru sahipleri düzgün giyinmiş  
olmalı ve şapka ve benzeri aksesuarlar takmamalıdır. Üniforma ya da başvuru sahibinin saçını  
veya başka özelliklerini kapayacak eşarp, baş örtüsü gibi giysiler giyilmemelidir.  Eğer başvuru  
sahibi baş örtüsü giymek zorunda ise, fotoğrafta iki kulak ve alın açıkça görünmelidir. 
 
Fotoğraf çerçevesiz basılmalıdır. Arka fonu desenli veya koyu renkli fotoğraflar kabul edilmez. 
 
Hızlı çekim fotoğraflar ya da dijital kalite fotoğraflar kabul edilmemektedir. 
Fotoğraflar, standart muamele gerektiren film kullanılarak, standart tek lens refleks tipi fotoğraf  
makinası ile çekilmelidir. 
 
Aşağıda göçmen vize başvurusuna uygun özelliklerdeki fotoğraf örneğini ve  
göçmen vize fotoğrafı çeken stüdyoların adreslerini ve telefon numaralarını bulabilirsiniz. 
 

Göçmen Vize Fotoğraf Örneği 
 

   
 
 
 

 
 



 
 
 

Ankara: 

FOTO İZCİ COLOR 
Arjantin Cad. 40/C 
G.O.P., Ankara 
Tel: (312) 426-1536  

ÖZGÜN FOTO 
Güvenlik Cad. 33/11 - C 
A.Ayrancı, Ankara 
Tel: (312) 466 4364  

GÜVEN COLOR 
Güvenlik Caddesi, 69/A, 
A. Ayrancı, Ankara  
Tel: (312) 427-5252  

FOTO AKAY 
Akay Caddesi, Konur Sokak 75/E, Bakanlıklar, 
Ankara 
Tel: (312) 418-7173  

ROYAL COLOR 
Güvenlik Caddesi 85     OR    Güvenlik Caddesi 105 

A. Ayranci, Ankara                A. Ayranci, Ankara 
Tel: (312) 426-2751     Tel: (312) 467-1645 

İzmir: 

STÜDYO ALKIM 
Şair Esref Bulvarı 47/A, Alsancak, İzmir 
Tel: (232) 421-8283 

FOTO GÜVEN 
Yalı Caddesi 230/1 
Karşıyaka, İzmir 
Tel: (232) 323-6667 

İstanbul: 

TURGAY AKDEMİR FOTOĞRAF 
STÜDYOSU  
Meşrutiyet Cad. No:191Tepebaşı, İstanbul           
Tel: (212) 243-1312     

FOTO STÜDYO NOBEL  
İstiklal cad. Postacılar Sok. No:1 Tünel, 
Beyoğlu       
Tel: (212) 249 2337   

ALTINTÜRK FOTOĞRAF STÜDYOSU  
İstiklal Cad. No: 388/5 Tünel, Beyoğlu, İstanbul
  
Tel: (212) 293 8252  

HİTİT DANIŞMA    
İstinye Mahallesi, Kaplıcalar Mevkii No:9 
İstinye, İstanbul  
Tel: (212) 323 4214  

TURGAY AKDEMİR FOTOĞRAF STÜDYOSU  
İstinye Mahallesi,  
Kaplıcalar Mevkii No: 5/1 İstinye, İstanbul  
Tel: (212) 323 3733    

Adana:  

FOTO SEVİL    
Kurtuluş Mh. 10 Sk.    
Dr. Cemil Öztekin Apt. Altı  
No. 12/A, Adana  
Tel: (322) 453 4411    

FOTO SKOP    
Vali Yolu Cad.  
Vizon Apt. No. 3/C    
Adana    
Tel: (322) 454 1803    

MUHAMMED ALİ    
Atatürk  Bulvarı  
Saniye Ethem Apt. No. 65 Adana  Tel: (322) 454 6352  

 
 
 



GÖÇMEN VİZE İŞLEMLERİ 
 
Tüm başvurular ofisimize ulaştıktan sonra incelenecektir. Eğer tüm evraklar tamamlanmışsa ABD 
Büyükelçiliği bir randevu günü belirleyecek ve istek yapan veya vizeye başvuracak kişiyi bir randevu 
mektubu ile UPS veya normal posta aracılığıyla bilgilendirecektir. Eğer evraklarda eksiklik varsa tüm 
evraklar göndericiye 10 iş günü içinde UPS veya normal posta ile iade edilecektir. Geri gönderilen 
evraklarla birlikte eksiklerin belirtildiği bir liste de pakete eklenecektir. Daha önce de bahsedildiği 
gibi Türkiye içi UPS masraflarından başvuru sahipleri sorumlu olacaktır. Eğer gönderi Türkiye 
dışından UPS ile gönderildiyse cevap normal posta ile bildirilecektir. Bu işlem birkaç hafta sürebilir. 
Randevu mektubu ellerine geçen başvuru sahipleri randevularına gününde katılmalıdırlar. 
 
Vize basımından önce Türk vatandaşlarından bazıları ve İran vatandaşlarının tümü kapsamlı güvenlik 
soruşturmalarına tabidirler. Güvenlik soruşturması işlemleri genellikle 6-8 hafta veya daha uzun sürer. 
Güvenlik soruşturması sonuçlanmadan vize verilmesi mümkün değildir. 
 
Tüm işlemler tamamlandığında göçmen vizeler basılacak ve kişilerin Türkiye’deki adreslerine UPS 
ile gönderilecektir.  

GÖRÜŞME 
 

1. ÜCRETLER: Göçmen vize ücretleri kişi başı 335$ başvuru ücreti ve 45$  ek ücret 
şeklindedir. 335$’lık başvuru ücretini ve 45$’lık  ek ücreti görüşmeniz sırasında ödemeniz 
gerekmektedir. Ödeme konsolosluk kasiyerine nakit veya kredi kartı ile yapılabilir. Ödeme 
için Visa, Mastercard, American Express, Novus/Discover ve Diners kredi kartları 
kullanılabilir. Kişisel çekler ve sözle veya yazı ile temin edilen kredi kartı numaraları kabul 
edilemez.  

 
2. SAĞLIK RAPORU: Göçmen vize görüşmesinden önce tüm başvuru sahiplerinin Elçilik 

tarafından onaylanan doktorlardan biri tarafından yapılacak sağlık muayenesinden geçmeleri 
gerekmektedir. Başvuru sahipleri, sağlık raporlarını almak için ekte verilecek sağlık raporu ile 
ilgili bilgileri takip etmelidirler. Başvuru sahipleri adları verilen doktorlardan herhangi 
birinden randevu almalıdırlar.  Sağlık raporunun ücretlerinden başvuru sahipleri sorumludur. 
Anne veya babasıyla göçmen vize başvurusu yapacak tüm çocukların da sağlık raporu alması 
gerekmektedir. Sağlık raporunuzu görüşmenizden önce ofisimize göndermeyiniz. Sağlık 
raporunuzu görüşmeniz sırasında ofisimize ibraz etmeniz istenecektir. Röntgen filmlerinizi 
Elçiliğe getirmeyiniz. 

 
EN ÖNEMLİSİ 

Vizenin basılacağına dair önceden hiçbir güvence verilemez. Konsolosluk yetkilisi ancak resmi 
başvurunun ardından, tüm evrakları inceledikten sonra ve kişisel görüşme sonucunda bir vize verilip 
verilemeyeceğine karar verebilir.  
 
ÖNEMLİ: Başvuru sahipleri basılan vizeleri ellerine geçmeden hiçbir seyahat planı yapmamalı, 
kişisel mallarını elden çıkartmamalı ve hayati değişiklikler yapmamalıdırlar. Göçmen Vize sahipleri 6 
ay içinde ABD’ye seyahat etmelidirler. 
 
Ofisimiz başvuruların hızlı işlem görmesi için elinden geleni yapacaktır. Ancak engeller çıktığı 
takdirde başvuru sahiplerinin ek bilgilerle ofisimize geri gelmeleri gerekebilir. 
16 Yaşından büyük ve anne veya babasının pasaportuna kayıtlı ve bu pasaportta fotoğrafı bulunmayan 
tüm çocukların kendilerine ait bir pasaport almaları gerekmektedir. 



SAĞLIK YOKLAMASI YÖNERGESİ 
 
Tüm göçmen adayları belirli sağlık yoklamalarından geçmelidirler. Bu formda yoklamayı yapmaları 
onaylanmış doktorların listesi bulunmaktadır. Gerekli sağlık yoklaması formları gittiğiniz doktorlar tarafından 
temin edilecektir. Lütfen listedeki doktorlardan yalnız birine gidiniz. Sağlık raporunuzun eksiksiz 
hazırlanabilmesi için pasaportunuzu mutlaka yanınızda bulundurunuz. Sağlık yoklamanızı mutlaka randevu 
gününden önce tamamlayınız ve sonuçlarını randevu gününde istenilen tüm diğer belgelerle beraber getiriniz. 
 
BİRLEŞİK DEVLETLER VİZE AMAÇLI GEREKLİ SAĞLIK YOKLAMALARI, AŞAĞIDA LİSTESİ 
VERİLEN AMERİKA BÜYÜKELÇİLİĞİ KONSOLOSLUK KISMINCA ONAYLANMIŞ DOKTORLAR 
TARAFINDAN YAPILMAKTADIR.  SAĞLIK YOKLAMASI VE DİĞER GEREKLİ TAHLİL 
ÜCRETLERİ BAŞVURAN TARAFINDAN ÖDENECEKTİR. (SAĞLIK YOKLAMASI ÜCRETLERİ: KAN 
TAHLİLLERİ  40.00$; RONTGEN FİLMİ: 25.00$: DOKTOR ÜCRETİ 50.00$’dır. HER BİR AŞI 
ÜCRETİ YAŞ VE AŞILARIN GEREKLİLİKLERİNE GÖRE 5.00$ İLA 60.00$ ARASINDA 
DEĞİŞMEKTEDİR.) 

Doktor Adres Telefon No. Çalışma Saatleri 
Dr. Mehmet Ungan 
Dr. Handan Ungan 
www.doctorun.com
mungan@duzen.com

Atatürk Bul. 
237/29 
Kavaklıdere, 
Ankara 

90-312-468 9541 
ext 544 
90-532-245-1388 

Hafta içi 09:00-19:00 
Cumartesi 08:00-17:00 
 

Amerikan Hastanesi 
Check-up Departmanı 

Güzelbahçe 
Sokak 
Nişantaşı, 
İstanbul 

90-212-311-2501 
90-212-311-2502 
90-212-311-2000 

Lütfen randevu için önce 
telefon ediniz. 
Hafta içi 08:00-18:00 
Cumartesi 08:00-13:00 

 
AŞI ŞARTLARI KONUSUNDA ÖNEMLİ DUYURU 

 
Amerika Birleşik Devletleri Göçmenlik Yasası, göçmen vizesi başvurusunda bulunanların vizelerinin verilmesinden önce 
belirli aşıları (listesi aşağıda verilmektedir) olmalarını öngörmektedir.  Göçmen vizesi başvurusunda bulunanlar, tıbbi 
muayenelerini yapan doktorlarından, söz konusu aşılama şartlarını yerine getirdiklerini veya belirtilen aşılardan birini veya 
daha fazlasını olmalarının tıbbi açıdan uygun olmayacağını doğrulamaları gerekmektedir. Belirtilen doktorlara yardımcı 
olunması ve göçmen vizesi başvurusunun sonuçlandırılmasında gecikmelerin önlenmesi için, sağlık muayenesi esnasında 
aşı kartlarının hazır bulundurulması gerekmektedir.  Vize başvurusunda bulunanların, eğer varsa, aşı kayıtlarının bir 
suretini almak için düzenli olarak gittikleri sağlık kuruluşuna başvurmaları gerekmektedir.  Eğer bir aşı kartınız yoksa, 
gideceğiniz doktor, sözkonusu şartın yerine getirilmesi için gereksinim duyabileceğiniz aşıları sizinle beraber 
belirleyecektir.  Doktorların tavsiyesi üzerine ve belli bazı durumlarda aşı şartlarından vazgeçilmesi mümkündür. Sadece 
bir doktor, yaşınızı, geçmişteki tedaviler ve halihazırdaki sağlık durumunuzu dikkate alarak belirtilen aşılardan 
hangilerinin tıbbi açıdan sizin için uygun olduğuna karar verebilir.  

Gerekli aşılar: Kabakulak, Kızamık, Kızamıkçık, Çocuk Felci, Tetanoz ve Difteri Toksoidleri, Boğmaca, B Tipi Grip 
(HIB), Hepatit B, Suçiçeği, Pnömokok ve Grip. 

Onbeş (15) yaşında veya bu yaşın üzerinde iseniz, sağlık muayenenizin bir parçası olarak İnsan Bağışıklık Eksikliği 
Virüsü (HIV) antikor kan testi yapılması gerekmektedir.  HIV, Kazanılmış Bağışıklık Eksikliği Sendromu’nun 
(AIDS) nedeni olan virüstür.  AIDS, HIV virüsü taşıyan kişilerde meydana gelebilecek bir grup hastalığa verilen 
isimdir.  Bu eksiklik, virüsü taşıyan kişileri, normal olarak bağışıklık sistemi etkilenmemiş olan kişiler için tehdit 
oluşturmayan ciddi hastalıklara karşı savunmasız bırakmaktadır.  Bu testin amacı, AIDS’i teşhis etmek değil virüs 
antikorlarını belirlemektir.  Sonucun pozitif çıkması halinde bu mutlaka AIDS olduğunuz veya bu hastalığa 
yakalanacağınız anlamına gelmez. Testinizin sonuçları, bir konsolosluk yetkilisine verilecektir.  Ayrıca, sonuçların 
bu ülkedeki sağlık makamlarına bildirilmesi gerekebilir. Pozitif bir test sonucu, vize almak için uygun olmadığınız 
anlamına gelir. Pozitif bir test sonucu, bu ülkedeki günlük faaliyetleriniz üzerinde yerel sonuçlara da yol açabilir. 

 
 
 

http://www.doctorun.com/
mailto:mungan@duzen.com


 
POLİS BELGELERİ 

 
Başvuru sahipleri doğdukları ülke ve en az 6 aydan beri yaşamakta oldukları ülkelerden polis belgesi 
ibraz etmelidirler. Başvuru genellikle doğrudan doğruya bulunmuş olduğunuz yerin polis yetkililerine 
yapılmalıdır. Başvuru sahipleri aynı zamanda 16 yaşından sonra 1 yıldan fazla yaşadıkları tüm 
ülkelerden polis belgesi ibraz etmelidirler. Bir ülkede herhangi bir sebepten dolayı gözaltına alınmış 
veya tutuklanmış kişiler, o ülkede kaldıkları süreye bakılmaksızın polis belgesi ibraz etmelidirler. 
Polis belgesi kişinin o ülkede bulunduğu zamanın tamamını kapsamalı ve o bölgedeki yetkili polis 
otoritesinin kişi ile ilgili tüm kayıtlarını, varsa tutuklanma kayıtları ve sebeplerini ve kaydı bulunan 
tüm olayların içeriğini göstermelidir. Eğer ülkelerde polis belgeleri için nereye veya nasıl 
başvurulacağı ile ilgili sorunuz olursa, işlemlerinizi yürütmekte olan ABD Konsolosluğuna 
danışabilirsiniz. 
 
ABD’de yaşamış ve halen yaşamakta olan kişilerin ABD için polis belgesi temin etmelerine gerek 
yoktur.  

Türkiye’den polis belgesi gereklidir: Türk polis belgesi Türkiye’de Adli Sicil Kaydı olarak bilinen 
belgedir. Adli sicil kaydı Cumhuriyet Başsavcılığından temin edilir. ÖNEMLİ: Adli Sicil Kaydınızı 
talep ederken hem güncel ve hem arşiv kayıtlarınızı talep etmeniz gereklidir.  

İran’ın da dahil olduğu aşağıdaki listedeki ülkelerden polis belgesi temin edilemez:  
 

AFGANİSTAN 
AMERİKA BİRLEŞİK  
  DEVLETLERİ 
BANGLADEŞ 
BULGARISTAN 
ÇAT 
EKVATOR GİNESİ 

HAITI 
IRAK 
İRAN 
KAMBOÇYA 
LİBYA 
MEKSİKA 
MONGOLYA 

NİKARAGUA 
SİERRA LİYON 
SOMALİ 
SUDAN 
TACİKİSTAN 
TOGO 
TONGA 

 
Aşağıdaki ülkelerden polis belgeleri ancak bu ülkede bulunan kimselerin şahsen başvuruları üzerine 
verilir. 

ARNAVUTLUK 
BİRLEŞİK ARAP  
  EMİRLİKLERİ 
BARBADOS 
EKVATOR 
ERİTREA 

ETİYOPYA 
GUATEMALA 
HİNDİSTAN 
KÜBA 
KUVEYT 
MOZAMBİK 

NAMİBYA 
PARAGUAY 
RUANDA 
ÜRDÜN 
YEMEN 

 
 
Aşağıdaki ülkelerden polis belgeleri ancak ABD Elçiliği veya Konsolosluğu kanalıyla elde edilebilir. 
 

FİJİ 
HOLLANDA 

KOSTA RİKA 
KORE 

SRİ LANKA 
TÜRKMENİSTAN 

 
 

 
 



 
YEMİNLİ GEÇİM BEYANNAMESİ – FORM I-864 

 
GENEL BAKIŞ 

 
I-864 Yeminli Geçim Beyannamesi bazı göçmen vize başvurularında gerekli olan kefil ve vize alacak 
kişi arasında bir sözleşmedir. Bu sözleşmede kefil, vize alacak kişiye ABD vatandaşı olana kadar 
veya 40 çeyrek iş yılı boyunca (genellikle 10 yıla denk gelir) maddi olarak destek olmayı kabul eder. 
Kefil kendi aile büyüklüğüne göre federal asgari geçim kılavuzunda (federal poverty guidelines) 
belirtilen gelirden %125 daha fazla gelir elde ettiğini göstermek zorundadır. I-864 Yeminli Geçim 
Beyannamesinin yasal dayanağı Göçmenlik ve Vatandaşlık Yasasının (INA) 213A bölümüdür.  

 
KEFİLDEN İSTENİLENLER  

 
Kefil olacak kişi en az 18 yaşında olmalı ve ABD vatandaşı veya yasal oturum izni sahibi (yeşil kartlı) 
olmalıdır. Kefil aynı zamanda ABD’de ikamet ediyor olmalıdır.  

 
ABD İKAMETGAHI 

 
Yasaya göre kefiller ABD’nin eyaletlerinden birinde, Kolombiya bölgesinde veya ABD 
hakimiyetindeki topraklarda yaşamalıdırlar.  

 
Federal yasalara göre ABD’ye göçmen götürmek için istek yapan kişilerin orada ikamet etmeleri 
gerektirmektedir. Eger istek yapan kişi ABD’de yaşamıyorsa bir yan destekçi göçmen olacak kişiye 
kefil olamaz. Bir yan destekçinin dikkate alınabilmesi için öncelikle istek yapan kişinin kefil olmak 
için gerekli şartlara (yaş, ABD ikametgahı, ABD vatandaşlığı veya yeşil kart sahibi olma) uyması 
gereklidir.  

 
ABD ikametgahı karmaşık bir konudur ve her bir dosya kendi koşulları içerisinde 
değerlendirilmelidir. ABD dışında yaşayan bir kişinin bir göçmene kefil olabilmesi için ABD’de terk 
etmediği yerleşik bir düzeni olmalı ve bu düzeni gelecekte de devam ettirme niyetinde olmalıdır. 
Yasal oturum izni sahipleri (yeşil kartlılar) yasal statülerini devam ettiriyor olmalıdırlar. 

 
Birçok ABD vatandaşı veya yeşil kart sahibi, geçici süreler için, genellikle iş amaçlı veya ailevi 
sebeplerden dolayı ABD dışında yaşamaktadırlar. Bu “geçici” durum ABD dışında uzun süreli 
kalışlar olabilir. ABD dışında yaşayan kefilin ABD’de yerleşik bir kişi sayılabilmesi için şu 
özelliklere sahip olması gereklidir: 

 
- ABD’den kalıcı olarak değil sadece geçici bir süre için ayrılmış olmalı, 
- ABD’deki yerleşik düzenine geri dönecek olmalı, 
- ABD ile bağlarının kopmamış olduğuna dair kanıtlar sunabilmelidir. 

 
ABD dışında eşi veya anne-babasının işi nedeniyle yaşayan fakat ABD’deki yerleşik düzenini 
korumuş ABD vatandaşı veya yeşil kartlı bir eş veya çocuk da bir göçmene kefil olabilir: 
 
ABD dışında şu işlerde çalışan kişiler ABD’de ikamet ediyor sayılırlar: 
 

- ABD devleti tarafından istihdam edilen kişiler, 
- Başsavcı tarafından onaylanmış bir Amerikan araştırma kurumunda çalışan kişiler, 



- Amerikan dış ticaretinin geliştirilmesine doğrudan veya dolaylı olarak hizmet veren Amerikan 
şirketleri veya bu şirketlerin yan kuruluşlarında çalışanlar, 

- Bir anlaşma veya yasa ile ABD’nin de taraf oldugu uluslararası bir kuruluşta çalışanlar, 
- ABD ile gerçek bir organizasyon bağı olan ve ABD dışında da hizmet veren bir dini 

mezhep/gruba bağlı bir kuruluşta çalışanlar,  
- ABD içinde hizmet veren mezheplerarası bir dini organizasyon için yurt dışında misyoner 

olarak görev yapan kişiler. 
 
Bunların dışında da bazı koşullarda kefil olacak kişiler ABD dışındaki ikametgahlarının geçici 
olduğunu ve ABD’de geri dönecekleri yerleşik bir düzenleri olduğunu kanıtlayabilirler. Kefil olacak 
kişinin Konsolosluk yetkilisine ABD’deki yerleşik düzenini bırakmadığını ve yurtdışında 
yerleşmediğini kanıtlaması gerekecektir.  
 
İSTEK SAHİBİ KİŞİ NASIL ABD’DE BİR İKAMETGAH KURABİLİR? 
 
ABD’deki ikametgahını bırakmış ABD vatandaşları veya yeşil kart sahipleri 
bir aile bireyine göçmenlik hakları kazandırabilmek için tekrar ABD’ye yerleşmelidirler. Kefiller 
ABD’de bir ikametgah kurduklarına dair bazı adımları attabilirler. Mesela: 
 

- ABD’de bir iş bulabilir, 
- ABD’de yaşayacakları yeri tespit edebilir, 
- Çocuklarını ABD’de okula yazdırabilir, 
- Yurtdışındaki ikametgahlarını terk etmek için gerekli girişimlerde bulunabilir, 
- Veya başka ABD ikametgah kanıtları gösterebilirler.  

 
Eğer kefil olacak kişi ABD’ye yerleşmek için gerekli adımları atarsa, kefil olduğu kişiden önce 
ABD’ye seyahat etmek zorunda değildir. Ancak kefil olunan göçmen kefilinden önce ABD’ye 
seyahat edip göçmenlik haklarını talep edemez. 
 
 
 
 
İLETİŞİM İÇİN: 
 
Web sitesi : http://ankara.usembassy.gov  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://ankara.usembassy.gov/


I-864 FORMUNU DOLDURURKEN DİKKAT EDİLECEK NOKTALAR 
 

Eğer kefiliniz bir önceki vergilendirme döneminde vergi beyannamesi doldurmadıysa ne olur? 
 
Göçmen yasası gereği kefil olacak kişi vize başvuru tarihinden hemen önceki son vergilendirme 
döneminde vergi beyannamesi doldurmuş olmalıdır. ABD İç Gelirler Müdürlüğü (Internal Revenue 
Services, IRS) tüm ABD vatandaşı ve yeşil kart sahiplerinin yurt dışında çalışıyor ve gelirlerinin bir 
kısmı veya tamamı vergiden muaf olsa dahi vergi beyannamesi doldurmasını talep eder.  
 
Konsolosluk yetkilileri sadece kişisel vergi beyannamelerini kabul edebilirler. Bir işyeri kefil olamaz. 
Eğer kefilin vergi beyannamelerinin kopyaları mevcut değilse vergi dairesinden alacağı vergi 
beyannamesi özetleri de kabul edilecektir. 
 
EŞLİK EDECEK AİLE BİREYLERİ 
 
Size eşlik edecek tüm aile bireylerinin dosyasında da I-864 formunun aslı veya bir fotokopisi 
olmalıdır (eğer gerekliyse I-864A formunun da aslı veya fotokopisi gereklidir). Fotokopiler sadece 
esas başvuru sahibi için yapılan istek formunda adı geçen aile bireyleri için kullanılabilir. Esas 
başvuru sahibiyle birlikte vizeye başvuracak aile fertleri için I-864 formunun ek belgeleri gerekli 
değildir.  
 
Daha sonradan vize talebinde bulunacak aile bireyleri için esas başvuru sahibinin hazırladığı gibi tam 
bir I-864 paketi gereklidir. Böyle bir durumda her aile bireyinin ibraz ettiği I-864 formunda kefilin 
asıl imzası olmalıdır. 
 
Eğer vize alacak aile bireylerinin kendilerine ait I-130 başvuruları varsa hepsini dosyasında istek 
yapan kişiden ve varsa yan destekçilerinden orijinal imzalı I-864 (ve gerekliyse I-864A) formu 
bulunması gereklidir. Kendilerine ait I-130 başvurusu olan tüm kişilerin dosyasında ayrıca I-864 
formunun ek belgeleri de bulunmalıdır (vergi evrakları vs.) 
 
I-864 İLE İLGİLİ DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN 
 
I-864 Yeminli geçim beyannamesiyle ilgili daha detaylı bilgi için Ulusal Vize Servisinin 
http://travel.state.gov/i864gen.html web sitesine tıklayabilirsiniz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://travel.state.gov/i864gen.html


2007 ASGARİ GEÇİM KILAVUZU 
 

I-864 formunu doldururken kullanılacak asgari gelir seviyeleri 
 

48 Hemhudut eyalet, Kolombiya Bölgesi, Porto Riko, ABD Virjin Adaları ve Guam için: 

KEFİLİN AİLE 
BÜYÜKLÜĞÜ 

ASGARİ GELİR 
SEVİYESİ 

%100 

ASGARİ GELİR 
SEVİYESİ 

%125 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

$10,210 
$13,690 
$17,170 
$20,650 
$24,130 
$27,610 
$31,090 
$34,570 

$12,763 
$17,113 
$21,463 
$25,813 
$30,163 
$34,513 
$37,863 
$43,213 

8 Kişiden daha büyük ailelerde her ek aile bireyi için gelire 3,480$, asgari gelir seviyesinin %125’ine 
ulaşabilmek için 4,350$ ekleyiniz. 

 
 

Alaska için: 

KEFİLİN AİLE 
BÜYÜKLÜĞÜ 

ASGARİ GELİR 
SEVİYESİ 

%100 

ASGARİ GELİR 
SEVİYESİ 

%125 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

$12,770 
$17,120 
$21,470 
$25,820 
$30,170 
$34,520 
$38,870 
$43,220 

$15,963 
$21,400 
$26,838 
$32,275 
$37,713 
$43,588 
$48,588 
$54,025 

8 Kişiden daha büyük ailelerde her ek aile bireyi için gelire 4,350 $, asgari gelir seviyesinin %125’ine 
ulaşabilmek için 5,438 $ ekleyiniz. 

 
 

Hawaii için: 

KEFİLİN AİLE 
BÜYÜKLÜĞÜ 

ASGARİ GELİR 
SEVİYESİ 

%100 

ASGARİ GELİR 
SEVİYESİ 

%125 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

$11,750 
$15,750 
$19,750 
$23,750 
$27,750 
$31,750 
$35,750 
$39,750 

$14,688 
$19,688 
$24,688 
$29,688 
$34,688 
$39,688 
$44,688 
$49,688 

8 Kişiden daha büyük ailelerde her ek aile bireyi için gelire 4,000 $, asgari gelir seviyesinin %125’ine 
ulaşabilmek için $5,000 $ ekleyiniz 

 



Lütfen bu formu doldurarak evraklarınızla birlikte yollayınız: 
  
 
 
Başvuru sahibinin tam adı :________________________________________________ 
 
İstek yapan kişinin tam adı:________________________________________________ 
 
Yerel posta adresi :________________________________________________ 
  
 _________________________________________________ 
 
ABD Posta adresi :________________________________________________ 
  
 _________________________________________________________ 
 
E-posta (başvuru sahibinin):_______________________________________________________ 
 
E-posta (istek yapan kişinin):______________________________________________________ 
 
 
Telefon numaraları 
 
Cep :________________________________________________ 
 
İş :________________________________________________ 
 
Ev :________________________________________________ 
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